
  

COMUNE DI JESOLO 
Provincia di Venezia 

 
SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 

 
AFFARI GENERALI 

 
DETERMINAZIONE NUMERO 664 DEL 16/05/2013, obiettivo 2013_2101 

 
OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DELLE PROVVIDENZE ECONOMICHE - ANNO 2012 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 
 

 
 VISTI: 
- l’art. 107, d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm., nella parte in cui prevede che sono attribuiti ai 
dirigenti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi, tra i quali, in particolare, 
secondo le modalità stabilite dallo statuto o dai regolamenti dell'Ente, gli atti di gestione finanziaria, 
ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa; 

- l’art. 42, statuto comunale, il quale stabilisce che ai dirigenti spetta la gestione finanziaria, tecnica 
ed amministrativa, compresa l’adozione degli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno 
mediante autonomi poteri di spesa; 

- l’art. 25, regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di giunta comunale n. 185 del 29/6/2012, esecutiva, il quale prevede che i dirigenti di 
settore svolgono compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi loro assegnati e che agli 
stessi spetta l’adozione degli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno mediante 
autonomi poteri di spesa; 

- l'art. 22, regolamento comunale di ordinamento finanziario e contabile, approvato con delibera di 
consiglio comunale n. 93 del 07/06/2001, esecutiva, il quale prevede che tutte le determinazioni di 
impegno di spesa assunte dal dirigente, nonché le proposte di deliberazione di prenotazione di 
spesa, devono essere comunicate al responsabile del servizio finanziario con l’indicazione 
dell’ammontare della spesa e degli elementi necessari per stabilire l’imputazione della stessa. 
 
VISTI altresì: 
- il Decreto Sindacale prot. n. 38278, del 03.07.2012, con il quale si nominava la dott.ssa Giulia 
Scarangella Dirigente del Settore Servizi Istituzionali e alla Persona; 

- la deliberazione n. 41 del 28/03/2013, esecutiva, con la quale il consiglio comunale ha approvato il 
bilancio di previsione 2013 e la relazione previsionale e programmatica 2013 - 2015; 

- la deliberazione n. 90 del 02/04/2013, esecutiva, con la quale la giunta comunale ha approvato il 
piano esecutivo di gestione, limitatamente all’assegnazione delle risorse finanziarie per l’esercizio 
2013;  
 
PREMESSO che  

- l’art. 1 del D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118, che prevede per le amministrazioni pubbliche 
l’obbligo di aggiornare annualmente l’albo dei soggetti beneficiari, cui sono stati erogati, 
nell’esercizio finanziario precedente contributi, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di 
natura economica a carico dei rispettivi bilanci; 



- che gli articoli 1 e 2 del D.P.R. 118/2000 citato, dispongono l’obbligo per le 
amministrazioni pubbliche preposte alla tenuta degli albi di assicurare la massima facilità di 
accesso e pubblicità all’albo, prevedendo l’informatizzazione dello stesso e consentendone 
l’accesso gratuito; 

 
DATO ATTO  

- che la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 19 giugno 1992 ha chiarito 
che non vanno indicate “tutte le erogazioni corrisposte dalla Pubblica Amministrazione in 
via generalizzata ed in forza di legge a titolo di previdenza e assistenza sociale”;  

- che in considerazione del divieto di diffondere i dati sulla salute previsto dagli artt. 22, 
comma 8, e 68, comma 3, D.Lgs. 196/2003, eventuali elenchi di soggetti beneficiari di 
assegni di cura o di prestazioni sanitarie non devono contenere i nominativi o le iniziali 
degli interessati, né il puntuale riferimento a disposizioni di legge da cui possano desumersi 
le cause dell’erogazione; 

 
RITENUTO opportuno  

- redigere l’Albo dei Beneficiari seguendo il criterio di cassa, in coerenza con il concetto 
espresso dall’art. 1 del D.P.R. 118/2000 che parla di contributi erogati indicando per ciascun 
beneficiario la contribuzione pari a quella effettivamente pagata nel corso del 2012; 

- di indicare l’erogazione di contributi a fini di previdenza e assistenza sociale con la dicitura 
generica “Beneficiari diversi” in forza degli articoli 22, comma 8, e 68, comma 3, del D.Lgs. 
196/2003; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, per cui ai sensi e per 
gli effetti dell'art. 151, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm. non è trasmesso al settore 
finanziario e sviluppo economico per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 

 
DETERMINA 

 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 
2. di approvare, ai sensi del D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118, l’allegato sub A) Albo dei Beneficiari – Anno 

2012; 
 

3. di assicurarne la massima facilità di accesso e pubblicità prevedendo, oltre all’ordinaria 
pubblicazione all’Albo Pretorio comunale, l’inserimento della presente determinazione nel sito web 
del Comune di Jesolo http://www.comune.jesolo.ve.it nella sezione “Trasparenza, valutazione e 
merito”. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 
Dott.ssa Giulia Scarangella 

 
 
 
 
 
 
 
 



Allegato A) 
 

Albo dei soggetti beneficiari di provvidenze economiche - Anno 2012 - 
DPR 118/2000 

Ragione sociale Partita Iva o 
Codice fiscale Indirizzo Contributo 

erogato Descrizione Riferimenti 
normativi 

A.C.A.T. BASSO 
PIAVE 93002900277 

Via 
Svezia, 2 - 
30027 San 

Donà di 
Piave 
(VE) 

 €           
565,20  

Contributo per 
spese di 
gestione locali 
comunali - 
Anno 2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

A.C.D. JESOLO 03001990278 

Via 
Antiche 
Mura - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
8.390,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.D.A. 02756270274 

Via 
Cesare 
Battisti, 
33 c/o 
Studio 

Favretto - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.200,00  

Contributo per 
spese sostenute 
a fronte di 
iniziative di 
sensibilizzazio
ne 
problematiche 
animali. 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

A.D.S. BETTY 
DANCE 93015990273 

Via 
Selghera, 
8 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.792,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.N.DI.S. 
ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE 
DIRIGENTI 
SCOLASTICI 

92027610648 

Via 
Palermo, 

93 - 00100 
Roma 

 €           
2.500,00  

Contributo 55^ 
seminario 
A.N.DI.S. 
“Autonomia, 
organico 
funzionale, 
istituti 
comprensivi: 
un’idea di 
scuola” 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

A.S.D.  
GINNASTICA 
JESOLO 

93001780274 

Via 
Aquileia, 

148, - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
300,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 



A.S.D. ASTRA 
COMPANY  04010110270 

Via 
Dall'Armi, 
19 - 30027 
San Donà 
di Piave 

(Ve) 

 €           
5.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
danza 
denominata 
Jesolo Dance 
Contest 2011 

Determinazione 
generale 
2062/11 

A.S.D. ASTRA 
COMPANY  04010110270 

Via 
dall'Armi, 
19 - 30027 
San Donà 
di Piave 

(Ve) 

 €           
4.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
danza 
denominata 
Jesolo dance 
contest 
18/19/20 
maggio 2012 

Determinazione 
generale 621/12 

A.S.D. 
BOCCIOFILA 
JESOLO 

93028470271 

Via Rusti, 
90 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
700,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.S.D. GYM ART 
DANCE 
SCHOOL 

93034430277 

Gym Art 
Jesolo - 

Via 
Ondine, 1 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.242,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.S.D. GYM ART 
DANCE 
SCHOOL 

93034430277 

Gym Art 
Jesolo - 

Via 
Ondine, 1 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
668,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2159/10 e 
258/12 

A.S.D. JESOLO 
RUGBY                 02237470279 

Via 
Bassano, 2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
21.000,00  

Contributo a 
ASD Jesolo 
rugby per 
partecipazione 
al campionato 
serie B anno 
sportivo 2012 

Determinazione 
generale 
1929/12 

A.S.D. JESOLO 
RUGBY                 93003200271 

Via Cà 
Gamba, 4 

c/o 
Agenzia 
Ardea - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
5.460,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 



A.S.D. SOTEDI 
JESOLO CALCIO 
A 5 

03311580272 

Via 
Equilio, 

48 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
5.000,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.S.D. TENNIS 
CLUB 
SERENISSIMA 

93027180277 

Via 
Equilio, 

48 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.002,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

A.S.D. THE BAD 
BROTHERS  03857130276 

Via 
Oralanda, 

216 - 
30030 

Tessera 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
manifestazione 
Daytona Beach 
2011 

Determinazione 
generale 
2062/11 

A.V.O. 
ASSOCIAZIONE 
VOLONTARI 
OSPEDALIERI 

SNTFNC43S65
C388P 

Via 
Levantina, 

104 -
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
300,00  

Contributo per 
pagamento 
polizza 
assicurativa 
volontari 

Convenzione tra 
Comune di 
Jesolo, AUSSL 
n. 10 “Veneto 
Orientale” e 
AVO 

AMICI PER LA 
GONDOLA 93039110270 

Via 
Toscanini, 
27 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
360,00  

Manifestazione 
"Festa di 
primavera". 
Contributi per 
l'organizzazion
e      

Determinazione 
generale 812 / 
2012 

ANTENNA TRE 
NORDEST SPA 0643290265 

Via Prati, 
1 - 31048 

San 
Biagio di 
Callalta 

(Tv) 

 €           
8.000,00  

Contributo per 
iniziativa miss 
e mister 
Antenna 3 
Nordest 
edizione 2011 

Determinazione 
generale 
1596/11 

ARTEVEN 94002080276 

Via G. 
Querini, 

10 - 30170 
Venezia 
Mestre  

 €           
247,80  

quota 
associativa 
anno 2012   

Deliberazione n. 
44/12 del 
29/06/2012 
Determinazione 
n. 1069/12 del 
26/07/12 

ASD CIRCOLO 
SCHERMA 
MESTRE 

82011080270 

Via 
Olimpia, 

14 - 30173 
Venezia 

 €           
3.500,00  

Contributo per 
manifestazione 
campionati 
italiani di 
scherma  

Determinazione 
generale 621/12 

ASD 
GINNASTICA 
ARTISTICA  

02428460261 

Via G. di 
Vittorio - 

31038 
Paese (Tv) 

 €           
5.000,00  

Contributo per 
organizzazione 
gare ginnastica 
artistica 
dicembre  
2011. 

Determinazione 
generale 367/11 



ASD 
GINNASTICA 
ARTISTICA  

02428460261 

Via G. di 
Vittorio - 

31038 
Paese (Tv) 

 €        
20.000,00  

Contributo  
iniziativa V° 
trofeo di 
ginnastica 
artistica 2012 

Determinazione 
generale 468/12 

ASD 
KICKBOXING 93018430277 

Via 
Aquileia 

V^ Vicolo 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.320,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

ASS.MONS.GIO
VANNI 
MARCATO 

93032130275 

Via 
Matteotti, 
9 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.500,00  

Contributo per 
la 
realizzazione 
di un 
programma di 
conferenze 

Deliberazione n. 
319/11 del 
06/12/11 
Determinazione 
n. 1974/11 del 
22/12/11 

ASS.NE CORO 
LIRICO 
SANDONATESE   

03545260279 

Via 
Martiri, 
134 - 
30024 

Musile di 
Piave (Ve) 

 €           
3.500,00  

Contributo per 
iniziativa 
concerto 
epifania 2011. 

Determinazione 
generale 
1850/11 

ASSOCIAZIONE 
AGRIMERCATO 
DI VENEZIA 

03876110275 

Via 
Torino, 
180/A - 
Venezia 

 €           
7.200,00  

Contributo per 
la 
manifestazione 
Su e dho pal 
cortil 2012 

D.Lgs. 
18/08/2000 n. 
267 - Legge 
07/08/1990 n. 
241 

ASSOCIAZIONE 
CALCIO JESOLO  03001990278 

Via Pirami 
- 30016  
Jesolo 
(Ve) 

 €        
25.980,00  

Contributo per 
gestione stadio 
Antiche Mura 
anno 2011 

Determinazione 
generale 
1952/11 

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
BENACUS 

02908320233 

Via G. 
Marconi, 

26  - 
37011 

Brandolin
o (Vr) 

 €           
2.500,00  

Contributo per 
iniziativa 
Festival 
Veneto 2011 

Determinazione 
generale 
1155/11 

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
JAM  

03934780275 

Via 
Donizetti, 
29 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.500,00  

Contributo per 
la 
realizzazione 
del concerto di 
Natale 

Deliberazione n. 
275/11 02/11/11 
Determinazione 
n. 1757/11 del 
28/11/11 

ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
MUSICA VIVA  

93025880274 

Via 
Brusade, 

69/a - 
30027 San 

Donà di 
Piave (Ve) 

 €           
1.500,00  

Contributo per 
la 
realizzazione 
del concerto di 
Natale 

Deliberazione n. 
318/11 06/12/11 
Determinazione 
n. 1961/11 del 
20/12/11 



ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 
OR8 GRUPPO 

93035560270 

Via 
Cesare 
Battisti, 

48 - 30027 
S.Donà di 
Piave (Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
la 
realizzazione 
del Music 
Festival 

Deliberazione n. 
191/11 del 
19/06/11 
Determinazione 
n. 1007/11 del 
22/07/11 

ASSOCIAZIONE 
GENITORI E 
AMICI PRO 
HANDICAPPATI 
ONLUS 

03033900279 

Via 
Trinchet, 

18 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
3.601,95  

Saldo 
contributo 
anno 2011 per 
gestione e 
spese di 
trasporto del 
centro "Il 
Girotondo" 

Convenzione  
stipulata con 
l’Associazione 
A.G.A.Ha. in 
data 28.01.1995, 
rep. 2832, 
prorogata dal 
Consiglio 
Comunale con 
atto n.32 del 
27.03.2008 

ASSOCIAZIONE 
GENITORI E 
AMICI PRO 
HANDICAPPATI 
ONLUS 

03033900279 

Via 
Trinchet, 

18 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
14.868,84  

Acconto 
contributo 
anno 2012 per 
gestione e 
spese di 
trasporto del 
centro "Il 
Girotondo" 

Convenzione  
stipulata con 
l’Associazione 
A.G.A.Ha. in 
data 28.01.1995, 
rep. 2832, 
prorogata dal 
Consiglio 
Comunale con 
atto n.32 del 
27.03.2008 

ASSOCIAZIONE 
GENITORI E 
AMICI PRO 
HANDICAPPATI 
ONLUS 

03033900279 

Via 
Trinchet, 

18 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
2.640,33  

Contributo per 
pagamento 
pasti disabili 
frequentanti il 
centro di 
lavoro guidato 
"Il Girotondo"- 
settembre/dice
mbre 2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

ASSOCIAZIONE 
GENITORI E 
AMICI PRO 
HANDICAPPATI 
ONLUS 

03033900279 

Via 
Trinchet, 

18 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
4.760,91  

Contributo per 
pagamento 
pasti disabili 
frequentanti il 
centro di 
lavoro guidato 
"Il Girotondo"- 
gennaio/maggi
o 2012 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

ASSOCIAZIONE 
I.T.A.C.A.             04280620263 

Via 
Appiani,1
1 - 31100 
Treviso 

 €        
10.000,00  

Contributo 
concesso per 
organizzazione 
del festival per 
bambini e 

Determinazione 
generale 
1700/12 



giovani Orfeo 
in Italia 2012 

ASSOCIAZIONE 
IL GRADINO         90121490271 

Via Torre 
Belfredo, 

24  - 
30170  
Mestre 

Venezia 

 €           
8.500,00  

Manifestazione 
"Il Girajesolo 
2011". 
Contributo per 
l'organizzazion
e  

Determinazione 
generale 47 / 
2012 

ASSOCIAZIONE 
LA COMETA  93031480275 

Via 
Svezia, 2 - 
30027 San 

Donà di 
Piave 
(VE) 

 €           
3.000,00  

Contributo 
realizzazione 
progetto a 
sostegno dei 
giovani 
portatori di 
disagio 
psichico - anno 
2011 

Convenzione 
(rep. AUSSL n. 
4015 del 
12.04.11) tra 
AULSS 10 e 
Comuni 
nell'ambito del 
Piano di Zona 
dei Servizi alla 
Persona 
2011/2015 

ASSOCIAZIONE 
PASSERELLA 
INSIEME 

93023800274 

Via 
Passarella 
di Sotto, 2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
800,00  

Contributo per 
la gestione del 
centro Civico 
2011 

Deliberazione n. 
85/11 del 
06/04/11 
Determinazione 
n. 530/11 del 
19/04/11 

ASSOCIAZIONE 
PASSERELLA 
INSIEME 

93023800274 

Via 
Passarella 
di Sotto, 2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.200,00  

Contributo per 
la gestione del 
Centro Civico 

Deliberazione n. 
109/12 del 
03/04/12 
Determinazione 
n. 636/12 del 
04/05/12 

ASSOCIAZIONE 
POLISPORTIVA 
CORTELLAZ 

02337130278 

Via Amba 
Alagi, 7 - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.400,00  

Contributo per 
manifestazione 
denominata 
"Feste 
Marinare"  a 
Cortellazzo 
2012  

Determinazione 
generale 
1548/12 

ATLETICA 
JESOLO 93003570277 

Via 
Ungaretti, 
5 - Jesolo 

(Ve) 

 €           
6.480,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

AZIENDA 
U.L.S.S. N. 10 
VENETO 
ORIENTALE 

02799490277 

Piazza De 
Gasperi, 5 

- 30027 
San Donà 
di Piave 

(VE) 

 €        
11.200,00  

Progetto "Off 
limits/chill 
out" 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 



delibera di C.C. 
70/1999 

BASKET CLUB 84003240276 

Via 
Mameli, 

107 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
13.600,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €           

3.586,32  

Borsa di studio 
per merito - 
A.S. 
2011/2012 

"Regolamento 
dei Servizi per 
le prestazioni 
sociali agevolate 
destinati alla 
popolazione del 
Comune di 
Jesolo" delibera 
di C.C.143/2002 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €        

26.300,00  

Contributo 
Regionale 
Buono Borsa 
di Studio A.S. 
2010/2011 

Legge 62/2000 
"Norme per la 
parità scolastica 
e disposizioni 
sul diritto allo 
studio e 
all'istruzione"; 
Delibera di 
Giunta 
Regionale 
n.2035 del 
03.08.2010 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €        

28.580,23  

Contributi 
economici per 
affidi familiari 
- Anno 2011 

L.149/2001 
"Modifiche alla 
legge 4 maggio 
1983, n. 184, 
recante 
«Disciplina 
dell’adozione e 
dell’affidamento 
dei minori», 
nonché al titolo 
VIII del libro 
primo del codice 
civile" 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €      

163.930,11  

Assegno di 
cura saldo 2° 
semestre 2010 

DGR n. 3562 
del 30.12.2010; 
DDR n. 85 del 
27.04.2011 



BENEFICIARI 
DIVERSI      €      

299.864,00  
Assegno di 
cura anno 2011 

DGR n. 2508 
del 29.12.2011; 
DDR n. 109 del 
26.04.2012 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €           

2.745,00  

Progetto 
protesi 
dentarie 
(bando 
comunale) 

Determinazione 
generale n.1994 
del 31.12.2008 e 
determinazione 
generale n. 857 
del 04.06.2009  

BENEFICIARI 
DIVERSI      €        

45.876,91  

Contributi per 
sostegno 
pagamento 
rette in casa di 
riposo - anno 
2012 

Legge 
328/2000; 
"Regolamento 
dei Servizi per 
le prestazioni 
sociali agevolate 
destinati alla 
popolazione del 
Comune di 
Jesolo" delibera 
di C.C.143/2002 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €      

247.353,44  

Contributi 
economici 
minimo vitale - 
Anno 2012 

Legge 328/2000 
e Regolamento 
di integrazione 
economica di 
minimo vitale" 
delibera di 
C.C.102/2004 

BENEFICIARI 
DIVERSI      €      

129.171,88  

Bando affitti - 
Fondo 
nazionale per il 
sostegno 
all'accesso alle 
abitazioni in 
locazione art. 
11 L. 431/98 - 
Anno 2010 

L. 431 del 
09.12.1998  
"Disciplina delle 
locazioni e del 
rilascio degli 
immobili adibiti 
ad uso 
abitativo"; DGR 
n.3527 del 
30.12.2010; 
DGR n.536 del 
30.04.2012 

C.J.M.E.D. - 
COMITATO 
JESOLANO 
MANIFESTASZI
ONI EQUESTRI 

93024300274 

Via 
Mameli,  2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
6.000,00  

Contributo per 
evento 
concorsi ippici 
2011. Saldo 

Determinazione 
generale 682/11 

C.J.M.E.D. - 
COMITATO 
JESOLANO 
MANIFESTASZI
ONI EQUESTRI 

93024300274 

Via 
Goffredo 

Mameli,  2 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
20.000,00  

Contributo per 
evento 
concorsi ippici 
2012 

Determinazione 
generale 621/12 



CIRCOLO DON 
ADOLFO 
BERGAMIN 

93034210273 

Via 
Passarella, 
1 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
1.262,29  

Contributi 
GREST anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

CIRCOLO DON 
ADOLFO 
BERGAMIN 

93034210273 

Via 
Passarella, 
1 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
1.895,57  

Contributo per 
realizzazione 
progetto 
educativo 
"Spazioliberam
ente" 
2011/2012 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

CIRCOLO DON 
ADOLFO 
BERGAMIN         

93034210273 

Via 
Passarella, 
1 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.200,00  

Contributo per 
iniziative 
Estate a 
Passarella 
2012. Acconto 

Determinazione 
generale 956/12 

CIRCOLO 
VELICO SUN & 
SEA  

94071100278 

Via Cà 
Rossa - 
30126 

Venezia 

 €           
1.500,00  

Contributo per 
manifestazione 
sportiva regata 
velica Faro 
Cup 2012. 
Acconto 

Determinazione 
generale 951/12 

CITTA' DI 
VENEZIA 
CAPITALE 
EUROPEA 

94075520273 

Cà Farsetti 
San 

Marco, 
4136 

Venezia 

 €           
500,00  

adesione al 
comitato dei 
promotori per 
la candidatura 
di Venezia e 
Nordest 
capitale 
europea della 
cultura 2019. 

Deliberazione n. 
211/12 del 
31/07/12 
Determinazione 
n. 1228/12 del 
23/08/12 

CLUB FRECCE 
TRICOLORI 
M.NALDINI     

93010880271 

C/o La 
Taverna 

Via Amba 
Alagi - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
giornata con le 
frecce tricolori 
2012 

Determinazione 
generale 251/12 

CLUB FRECCE 
TRICOLORI 
M.NALDINI     

93010880271 

C/o La 
Taverna 

Via Amba 
Alagi - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
16.000,00  

Contributo per 
supporto 
organizzativo 
Jesolo Air 
Show 2012 . 
Acconto 

Determinazione 
generale 
1297/12 



COMITATO CA' 
FORNERA 02879820278 

Via 
Fornera, 2  

- 30016 
Jesolo 
(VE)  

 €           
1.908,06  

Contributi 
GREST anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

COMITATO CA' 
FORNERA  93009370276 

Via 
Fornera, 2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.500,00  

Contributo per 
la gestione del 
centro Civico 
2012 

Deliberazione n. 
85/11 del 
06/04/11 
Determinazione 
n. 530/11 del 
19/04/12 

COMITATO 
CENTRO 
STORICO 
CITTA'DI JE 

02843780277 

Via 
Nazario 

Sauro, 6 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.500,00  

Contributo  per 
diff. sonora e 
illuminazione. 
Saldo 
contributo 
2011 

Determinazione 
generale 
1850/11 

COMITATO 
CITTADINO DI 
CORTELLAZZO   

93016940277 

Via 
Massaua, 

59 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
Cuoco in 
piazza edizione 
2011 

Determinazione 
generale 
2116/11 

COMITATO 
CITTADINO DI 
CORTELLAZZO   

93016940277 

Via 
Massaua, 

59 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.400,00  

Contributo per 
evento Estate a 
Cortellazzo 
2012 

Determinazione 
generale 
1544/12 

COMITATO DI 
ZONA PER 
PIAZZA 
MARCONI 

93005850271 

Via 
Goffredo 
Mameli, 3 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
5.600,00  

Contributo i 
per eventi 
2012 zone di 
competenza  

Determinazione 
generale 956/12 

COMITATO DI 
ZONA PIAZZA 
MILANO      

93009840278 

Via 
Danimarca

, 12 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.250,00  

Contributo al 
comitato di 
zona piazza 
Milano per 
eventi anno 
2011. Saldo 

Determinazione 
generale 978/11 

COMITATO DI 
ZONA PIAZZA 
MILANO      

93009840278 

Via 
Danimarca

, 12 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.500,00  

Contributo al 
comitato di 
zona piazza 
Milano per 
eventi anno 
2011. Acconto 

Determinazione 
generale 978/11 



COMITATO DI 
ZONA 
SABBIADORO      

02287100271 

Via 
Levantina 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.400,00  

Contributi a 
comitato 
Sabbiadoro per 
eventi estivi 
2012 

Determinazione 
generale 956/12 

COMITATO 
JESOLO LIDO 
OVEST          

93022970276 

Via dei 
Mille, 14 - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
900,00  

Contributi  per 
eventi zona 
Jesolo lido 
ovest 2011. 
Saldo 

Determinazione 
generale 
1103/11 

COMITATO 
JESOLO LIDO 
OVEST          

93022970276 

Via dei 
Mille, 14 - 

30016 
Jesolo(Ve) 

 €           
3.600,00  

Contributi al 
comitato per 
evento zona 
Jesolo Lido 
Ovest.  

Determinazione 
generale 956/12 

COMITATO 
MAZZINI 
AURORA 

93030220276 

Via Monti 
Vicenza, 2 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
concerto 
musica lirica 

Deliberazione n. 
109/12 del 
03/04/12 
Determinazione 
n. 636/12 del 
04/05/12 

COMITATO 
MAZZINI-
AURORA             

93030220276 

Via Monti 
Vincenzo, 
2 - 30016  
JESOLO 

(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo 
comitato 
Mazzini - 
Aurora 
manifestazioni 
invernale 
Aspettando 
l'Estate 2012 

Determinazione 
generale 
2054/11 

COMITATO 
MAZZINI-
AURORA             

93030220276 

Via Monti 
Vincenzo, 
2 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
6.500,00  

Contributo 
comitato 
Mazzini - 
Aurora 
manifestazioni 
estive 2012 

Determinazione 
generale 956/12 

COMITATO 
ORGANIZZATO
RE LOCALE  

04059080277 

Via 
Sant'Anto
nio, 11 - 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
24.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
campionati 
italiani cadetti 
/cadette 
atletica leggera 
2012. Acconto 

Determinazione 
generale 
1492/12 

COMITATO 
ORGANIZZATO
RE LOCALE  

04059080277 

Via 
Sant'Anto
nio, 11 - 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
10.000,00  

Contributo 
straordinario 
per iniziativa 
campionati 
italiani cadetti 
/cadette 
atletica leggera 
2011 

Determinazione 
generale 
1403/12 



COMITATO 
PROVINCIALE 
UNPLI DI 
TREVISO 

1991210269 

Via 
Trento, 2 - 

31050 
Miane 
(Tv) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
la 
manisfestazion
e Primavera 
del Prosecco 
2012 

D.Lgs. 
18/08/2000 n. 
267 - Legge 
07/08/1990 n. 
241 

COMITATO 
TORINO                 02990620276 

Viale 
Oriente, 

14 - 30016 
JESOLO 

(VE) 

 €           
1.000,00  

Contributo per 
organizzazione 
manifestazione 
eventi Piazza 
Torino 2011 - 
saldo  

Determinazione 
generale 978/11 

COMITATO 
TORINO                 02990620276 

Viale 
Oriente, 

14 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.200,00  

Contributo per 
organizzazione 
manifestazione 
eventi piazza 
Torino. 
Acconto contr. 
2012 

Determinazione 
generale 956/12 

COMITATO 
VILLAGGIO 
PINETA           

93010140270 

Vicolo 
delle 

Rose, 7 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.800,00  

Contributi per 
eventi stagione 
estiva comitato 
Villaggio 
Pineta 2012 

Determinazione 
generale 
1544/12 

COMUNE DI 
PORTOGRUARO 0271750275 

Piazza 
Repubblic

a, 1 - 
30026 

Portogruar
o (VE) 

 €           
3.351,00  

Contributo 
progetto 
Arcobaleno 
della 
cittadinanza 7^ 
annualità 

Decreto 
Dirigente Unità 
Progetto Flussi 
Migratori n. 48 
del 19.10.2011 e 
Conferenza 
Sindaci del 
19.09.2011  

CONSORZIO DI 
PROMOZIONE E 
SVILUPPO 
TURISTICO 
FOUR SEASONS 

2836780276 

Piazza 
Brescia, 

13 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
25.800,00  

Contributo per 
far fronte alle 
spese per la 
connettività e 
per il servizio 
di gestione e 
manutenzione 
della rete Wi-
Fi per il 
periodo agosto 
2011 - luglio 
2012. 

Delibera di C.C. 
70/1999 “criteri 
e modalità per la 
concessione di 
contributi ad 
enti, 
associazioni, 
comitati per 
sostenere attività 
che presentino 
un’utilità 
pubblica nei 
settori di 
competenza 
dell’Amministra
zione. Delibera 
di G.C.336/ 
2011. Determina 



2.014 /2011.  
Determina 
458/2012. 
Determina 
1.329/2012. 

CONSORZIO 
MANZONI SRL     02310450271 

C/o Ced 
Tre.cizo. 
S.r.l. Via 
Cesare 
Battisti, 

93 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Contributo per 
manifestazione 
Miss Sole 
2012 

Determinazione 
generale 
1544/12 

CONSORZIO 
MANZONI SRL     02310450271 

C/o Ced 
Tre.cizo. 
S.r.l. Via 
Cesare 
Battisti, 

93 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.000,00  

Contributo per 
manifestazioni 
estate 2012 

Determinazione 
generale 
1544/12 

DANCE ENJOY 93027430276 

Via Pio La 
Torre, 12 
– 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
400,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

DANZA IN 
FEDERAZIONE 
A.S.D.  

91299850379 

Via 
Canonica, 

18  - 
40033 

Casalecchi
o di Reno 

(Bo) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
gara di danza 
sportiva 2012 

Determinazione 
generale 621/12 

FEDERCONSOR
ZI ARENILI 
LIDO 

93005580274 

Piazza 
Brescia, 

17 - 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €      
130.000,00  

Regolamento 
Comunale per 
la Concessione 
dei contributi 
ed altri 
benefici 
economici", 
approvato con 
delibera del 
Consiglio 
Comunale n. 
70 del 
26/04/1999, 
che definisce e 
disciplina la 
concessione di 

Determinazione 
generale n. 1255 
del 29/08/2012. 



sovvenzioni, 
contributi e 
sussidi 
finanziari per 
le attività 
svolte da libere 
associazioni, 
enti pubblici e 
privati, società 
e persone 
fisiche ed in 
genere da terzi, 
riconosciuti 
utili per lo 
sviluppo della 
persona e per il 
miglioramento 
e l'elevazione 
della civica 
comunità. 

FIZZO 
ENTERTAINME
NT S.R.L.          

03301290270 

Via Da 
Giussano, 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
12.500,00  

Contributo 
festa di fine 
anno in Piazza 
Mazzini saldo 
2010 

Determinazione 
generale 
1930/11 

FIZZO 
ENTERTAINME
NT S.R.L.          

03301290270 

VIA da 
Giussano - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.500,00  

Contributo per 
evento Spritz 
on the Beach 
2011.  Saldo 

Determinazione 
generale 
1103/11 

FIZZO 
ENTERTAINME
NT S.R.L.          

03301290270 

VIA da 
Giussano - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
10.000,00  

Contributo 
festa di fine 
anno in Piazza 
Mazzini saldo 
2011 

Determinazione 
generale 329/12 

FONDAZIONE 
EMANUELA 
ZANCAN 

00286760285 

Piazza 
Vescovad

o, 66 - 
35141 
Padova 

 €           
1.500,00  

Acconto 
contributo per 
progetto 
“Valutare 
l'efficacia del 
lavoro per 
progetti 
personalizzati 
con bambini e 
ragazzi che 
vivono in 
famiglie 
multiproblemat
iche” 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 



FUN'N ACTION 
SRL  03957580271 

Piazzetta 
Jesolo, 14, 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
10.000,00  

Contributo per 
manifestazione 
sportiva Jesolo 
Summer 
Accademy - 
Basket 2011. 
Saldo 

Determinazione 
generale 800/11 

FUN'N ACTION 
SRL  03957580271 

Piazzetta 
Jesolo, 14 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
30.000,00  

Contributo per 
manifestazione 
sportiva Jesolo 
Summer 
Accademy  - 
basket 2012 

Determinazione 
generale 621/12 

G.S. MARINA 
CANCELLI 02666760273 

Via 
Vasari, 19 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.200,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

GIUBILEO SRL  03018070270 

Via Roma 
destra, 
120/D - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
15.000,00  

Contributo per 
festa di 
Capodanno 
2012. Acconto 

Determinazione 
generale 
1891/12 

GRILLO 
PARLANTE 
SCARL ONLUS 

03169800277 

Via 
Rivazanca

na, 3 - 
30022 
Ceggia 
(VE) 

 €        
18.767,61  

Contributi 
strutture 
servizi per 
l'infanzia - 
Anno 2011  
(per "Il 
Minimondo") 

Legge Quadro n. 
328/2000 
“Realizzazione 
del sistema 
integrato di 
interventi e 
servizi sociali” e 
L.R. 22/2002 
"Autorizzazione 
e 
accreditamento 
delle strutture 
sanitarie, socio-
sanitarie e 
sociali" 



GRUPPO 
COMUNALE 
VOLONTARI DI 
PROTEZIONE 
CIVILE 

93040840279 

Via Bafile, 
172 - 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
7.000,00  

Contributo 
economico per 
l'attività del 
Gruppo 
Comunale 
Volontari della 
Protezione 
Civile La 
Protezione 
Civile 
costituisce un 
servizio 
indispensabile 
per tutte le 
Pubbliche 
Amministrazio
ni ed in 
particolare, per 
i Comuni, le 
cui 
responsabilità 
in capo al 
Sindaco 
derivano 
direttamente 
dalla Legge 24 
febbraio 1992, 
n. 225 che gli 
affida la 
pianificazione 
dell'emergenza 
in ambito 
comunale al 
cui verificarsi 
assume la 
direzione ed il 
coordinamento 
dei servizi di 
soccorso alle 
popolazioni 
colpite, 
provvedendo 
ad informare le 
Autorità 
all'uopo 
preposte 

Determinazione 
generale n. 763 
del 31/05/2012; 
determinazione 
generale n. 1430 
del 02/10/2012 e 
determinazione 
n. 1910 del 
17/12/2012. 

I COLORI DI 
BETTY & 
CLAIRE 

03626250272 

Via 
Triestina 

Bassa, 50- 
30020 
Eraclea 

 €        
13.732,39  

Contributi 
strutture 
servizi per 
l'infanzia - 
Anno 2011  

Legge Quadro n. 
328/2000 
“Realizzazione 
del sistema 
integrato di 



(VE) (per 
"Scarabocchia
ndo") 

interventi e 
servizi sociali” e 
L.R. 22/2002 
"Autorizzazione 
e 
accreditamento 
delle strutture 
sanitarie, socio-
sanitarie e 
sociali" 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
2.500,00  

Contributo per 
Centro 
Particolarment
e Attrezzato 
A.S. 
2010/2011 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
20.840,00  

Contributo per 
Piano Offerta 
Formativa 
acconto A.S. 
2011/2012 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
18.340,00  

Contributo per 
Piano Offerta 
Formativa 
saldo A.S. 
2011/2012 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
3.978,00  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole materne 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 



A.S. 
2011/2012 

Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
12.500,00  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole 
primarie A.S. 
2011/2012 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 
Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CALVINO 

84003380270 

Piazza G. 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
2.783,71  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole 
secondarie di 
primo grado 
A.S. 
2011/2012 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 
Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
18.340,00  

Contributo per 
Piano Offerta 
Formativa 
acconto A.S. 
2011/2012 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
16.340,00  

Contributo per 
Piano Offerta 
Formativa 
saldo A.S. 
2011/2012 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
1.000,00  

Contributo 
nell'ambito del 
Piano Offerta 
Formativa a 
sostegno della 
gestione 

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 



dell’attività di 
pre scuola  

istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
2.000,00  

Contributo 
nell'ambito del 
Piano Offerta 
Formativa 
riferito al  
progetto 
“Teatro 
insieme”  

D.P.R. 8 marzo 
1999, n.275  
“Regolamento 
recante norme in 
materia di 
autonomia delle 
istituzioni 
scolastiche, ai 
sensi dell’art. 21 
della legge 15 
marzo 1997, 
n.59”  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
3.978,00  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole materne 
A.S. 
2011/2012 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 
Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
12.500,00  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole 
primarie A.S. 
2011/2012 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 
Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
G. D’ANNUNZIO 

84003620279 

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
2.329,36  

Contributo 
forfettario per 
funzionamento 
scolastico 
scuole 
secondarie di 
primo grado 
A.S. 
2011/2012 

Protocollo 
d’intesa 
stipulato con i 
due Istituti 
Comprensivi di 
Jesolo in data 
26.10.2007 
(art.2)  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
GABRIELE 
D'ANNUNZIO 

  

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Concessione 
contributo 
economico 
all'istituto 
comprensivo 
"G. 
D'Annunzio" 
per l'adesione 

Deliberazione n. 
177 / 2012 del 
7/2/2012 



al programma 
eco-schools 
per l'anno 
scolastico 
2011/2012. 
Liquidazione 
acconto. 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
GABRIELE 
D'ANNUNZIO 

  

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
930,07  

Concessione 
contributo 
economico alle 
scuole che 
hanno aderito 
al programma 
Eco-Schools 
nell'anno 
scolastico 
2011/2012. 
liquidazione 
saldo finale 
istituto 
comprensivo 
G. 
D'Annunzio. 

Deliberazione n. 
1833 / 2012 del 
10/12/2012 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
GABRIELE 
D'ANNUNZIO 

  

Via 
Nausicaa, 

18 – 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Concessione 
contributo 
economico 
all'istituto 
comprensivo 
"G. 
D'Annunzio" 
per l'adesione 
al programma 
Eco-schools 
per l'anno 
scolastico 
2012/2013. 
impegno di 
spesa e 
liquidazione 
acconto. 

Deliberazione n. 
1959 / 2012 del 
19/12/2012 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ITALO 
CALVINO 

  

Piazza 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.287,41  

Concessione 
contributo 
economico alle 
scuole che 
hanno aderito 
al programma 
Eco-Schools 
nell'anno 
scolastico 
2011/2012. 
Liquidazione 

Deliberazione n. 
4/2012 del 
28/8/2012 



saldo finale in 
favore 
dell'Istituto 
Comprensivo 
I. Calvino. 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ITALO 
CALVINO 

  

Piazza 
Matteotti, 
12 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Concessione 
contributo 
economico 
all'istituto 
comprensivo 
"I. Calvino" 
per l'adesione 
al programma 
Eco-schools 
per l'anno 
scolastico 
2012/2013. 
Impegno di 
spesa e 
liquidazione 
acconto 

Deliberazione n. 
1957/2012 del 
19/12/2012 

ISTITUTO 
CORNARO 93023530277 

Viale 
Martin 
Luther 

King, 5 -
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
il progetto alta 
ristorazione a 
scuola 

Deliberazione n. 
129/12 del 
23/04/12 
Determinazione 
n. 666/12 del 
25/05/12 

JESOLO SPORT 
PARAPLEGICI 
VENEZIA 

93008690278 

Via 
Bembo, 

16 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.100,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

JESOLO 
TURISMO SPA 01805470273 

Piazza 
Brescia - 

30016 
Jesolo(Ve) 

 €        
35.000,00  

Contributo per 
realizzazione 
manifestazioni 
turistico  - 
sportive 
palazzo del 
turismo 2011 

Determinazione 
generale 
1373/12 

JESOLO YOUNG 
PEOPLE 03996440271 

Via 
Mameli, 

13 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo 
manifestazione 
"Paese dei 
balocchi". 
Edizione 2012 

Determinazione 
generale 596/12 

JUDO 
KODOKAN 93003560278 

Via 
Pirami, 5 - 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.722,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 



MAJORETTES 
MAGIC STARS 93002150279 

Via Piave 
Nuovo, 16 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
444,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

MAJORETTES 
MAGIC STARS 
GRUPPO       

02544110279 

Via Parco 
Rimembra

nza, 1 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.700,00  

Contributo 
concesso per 
evento festival 
interregionale 
bande e 
majorette 2012 

Determinazione 
generale 
1180/12 

MARBLE 
STUDIO 
STAGETTI  

01516490461 

Via 
Martiri di 
Sant'Anna, 

14 - 
Pietrasanta 

(Lu) 

 €           
7.200,00  

Contributo per 
servizio 
catering 
inagurazione 
mostra Jesolo 
open air art 

Deliberazione n. 
163/11 del 
13/06/11 
Determinazione 
n. 824/11 del 
16/06/11 

MARBLE 
STUDIO 
STAGETTI  

01516490461 

Via 
Martiri di 
Sant'Anna, 

14 - 
Pietrasanta 

(Lu) 

 €           
1.400,00  

Contributo per 
servizio 
catering 
inagurazione 
mostra Jesolo 
open air art 

Deliberazione n. 
163/11 del 
13/06/11 
Determinazione 
n. 143/12 del 
04/02/12 

NEW FUN 
VILLAGE 
ASSOCIAZIONE 
CULTURALE 

04123000277 

Via 
Aquileia, 

182 - 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
5.900,00  

Contributo per 
attività anno 
2012 del 
centro estivo, 
del soggiorno 
montano e del 
coro 1000 
Voci  

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

NEXT ITALIA 
SNC 02710950276 

Via La 
Bassa 

Nuova, 18 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Contributo per 
il festival d'arte 
contemporanea 
"Locus ani 
Mae" 

Deliberazione n. 
199/12 del 
13/07/12 
Determinazione 
n. 1211/12 del 
23/08/12 

PARROCCHIA S. 
GIOVANNI 
BATTISTA 

93003990277 

Piazza G. 
Matteotti, 
9 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
12.816,90  

Contributi 
strutture 
servizi per 
l'infanzia - 
Anno 2011  
(per "Scuola 
materna S. 
Rita") 

Legge Quadro n. 
328/2000 
“Realizzazione 
del sistema 
integrato di 
interventi e 
servizi sociali” e 
L.R. 22/2002 
"Autorizzazione 
e 
accreditamento 
delle strutture 
sanitarie, socio-
sanitarie e 



sociali" 

PARROCCHIA S. 
GIOVANNI 
BATTISTA 

93003990277 

Piazza G. 
Matteotti, 
9 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
5.400,40  

Contributi 
grest anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA S. 
GIOVANNI 
BATTISTA 

93003990277 

Piazza G. 
Matteotti, 
9 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
70.904,25  

Contributo alle 
scuole 
dell'infanzia 
paritarie - A.S. 
2010/2011 per 
Scuola 
Materna 
privata S. Rita 

Convenzione 
approvata con 
deliberazione di 
Consiglio 
Comunale n. 
200 del 
28.12.1994 

PARROCCHIA S. 
GIOVANNI 
BATTISTA 

93003990277 

Piazza G. 
Matteotti, 
9 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
2.140,00  

Contributo per 
progetto 
"Banco 
alimentare" 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA S. 
GIUSEPPE 
LAVORATORE 

84001990278 

Piazza del 
Granatiere
, 4 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
1.829,27  

Contributi 
grest anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA S. 
GIUSEPPE 
LAVORATORE 

84001990278 

Piazza del 
Granatiere
, 4 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €           
1.500,00  

Contributo 
festa anziani 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA S. 
GIUSEPPE 
LAVORATORE 

84001990278 

Piazza del 
Granatiere
, 4 - 30016 

Jesolo 
(VE) 

 €        
13.191,48  

Contributo alle 
scuole 
dell'infanzia 
paritarie - A.S. 
2010/2011 per 
Scuola 
Materna 

Convenzione 
approvata con 
deliberazione di 
Consiglio 
Comunale n. 
200 del 
28.12.1994 



privata 
Madonna del 
Faro 

PARROCCHIA S. 
GIUSEPPE 
LAVORATORE   

03126880271 

Piazza del 
Granatiere
, 4 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
5.600,00  

Contributo per 
organizzazione 
manifestazione 
festa S. 
Giuseppe - 
Parrocchia S. 
Giuseppe 2012 

Determinazione 
generale 596/12 

PARROCCHIA S. 
MARIA 
AUSILIATRICE 

84003410275 

Piazza 
Trento, 10 

- 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
683,06  

Contributi 
GREST anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA S. 
MARIA 
AUSILIATRICE 

84003410275 

Piazza 
Trento, 10 

- 30016 
Jesolo 
(VE)  

 €        
29.680,84  

Contributo alle 
scuole 
dell'infanzia 
paritarie - A.S. 
2010/2011 per 
Scuola 
Materna  
privata S. 
Maria 
Immacolata  

Convenzione 
approvata con 
deliberazione di 
Consiglio 
Comunale n. 
200 del 
28.12.1994 

PARROCCHIA S. 
MARIA 
AUSILIATRICE 

84003410275 

Piazza 
Trieste, 10 

- 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
9.612,68  

Contributi 
strutture 
servizi per 
l'infanzia - 
Anno 2011  
(per "La Casa 
dei Cuccioli" 
c/o Scuola 
Materna S. 
Maria 
Immacolata) 

Legge Quadro n. 
328/2000 
“Realizzazione 
del sistema 
integrato di 
interventi e 
servizi sociali” e 
L.R. 22/2002 
"Autorizzazione 
e 
accreditamento 
delle strutture 
sanitarie, socio-
sanitarie e 
sociali" 

PARROCCHIA S. 
MARIA 
AUSILIATRICE 

84003410275 

Piazza 
Trento, 10 

- 30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
1.070,00  

Contributo per 
progetto 
"Banco 
alimentare" 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 



70/1999 

PARROCCHIA S. 
MARIA DI 
PIAVE 

84000230270 

Via S. 
Maria di 

Piave, 4 – 
30027 S. 
Donà di 
Piave 
(VE) 

 €           
7,86  

Contributi 
GREST anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA 
S.S. LIBERALE E 
MAURO 

84001810278 

Via 
Danimarca 
3 vicolo, 

21/a - 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
1.070,00  

Contributo per 
progetto 
"Banco 
alimentare" 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA 
S.S. LIBERALE E 
MAURO 

84001810278 

Via 
Danimarca 
3 vicolo, 

21/a - 
30016 
Jesolo 
(VE) 

 €           
2.704,13  

Contributi 
GREST anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA 
SACRO CUORE 
DI GESU' 

84001790272 

Piazza 
Trento, 7 - 

30016 
Jesolo 
(VE)  

 €        
41.223,40  

Contributo alle 
scuole 
dell'infanzia 
paritarie - A.S. 
2010/2011 per 
Scuola 
Materna 
privata N.S. di 
Fatima  

Convenzione 
approvata con 
deliberazione di 
Consiglio 
Comunale n. 
200 del 
28.12.1994 

PARROCCHIA 
SACRO CUORE 
DI GESU' 

84001790272 

Piazza 
Trento, 7 - 

30016 
Jesolo 
(VE)  

 €           
1.070,00  

Contributo per 
progetto 
"Banco 
alimentare" 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 
delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA 
SACRO CUORE 
DI GESU' 

84001790272 

Piazza 
Trento, 7 - 

30016 
Jesolo 
(VE)  

 €           
484,25  

Contributi 
Grest anno 
2011 

"Regolamento 
per la 
concessione di 
contributi ed 
altri benefici 
economici " 



delibera di C.C. 
70/1999 

PARROCCHIA 
SACRO CUORE 
DI GESU'     

02281050274 

Piazza 
Trento, 7 - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.000,00  

Contributo per 
manifestazione 
Festa del Papà 
parrocchia 
sacro cuore 

Determinazione 
generale 596/12 

PARROCCHIA 
SS. LIBERALE E 
MAURO  

84001810278 

Via 
Danimarca
, 3 - 30016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.500,00  

Contributo 
festa della 
famiglia 2011.  

Determinazione 
generale 
2133/11 

PORTO 
TURISTICO DI 
JESOLO SPA 

00617910278 

Piazza 
Rosa dei 
Venti, 1 - 

30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
8.000,00  

Contributo 
servizio di 
salvataggio e 
vigilanza in 
mare anno 
2011 

Determinazione 
generale 338/11 

PRO FIGHTING 03728690276 

Via Ortiz, 
12 - 3016 

Jesolo 
(Ve) 

 €           
3.878,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
34.000,00  

Contributo  per 
la 
realizzazione 
della 
manifestazione 
denominata 
"Sand Nativity 
2011". Saldo 

Determinazione 
generale 
1701/11 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
23.561,12  

Contributo  per 
luminarie 
natalizie 2011 

Determinazione 
generale 
1850/11 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
5.000,00  

Concessione 
contributo 
attività annuale 
2011 

Determinazione 
generale 
2052/11 



PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.362,00  

Contributo 
concesso per 
iniziativa Pan e 
Vin 2012 

Determinazione 
generale 
2056/11 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
27.283,56  

Contributo per 
organizzazione 
manifestazione 
Carnevale 
jesolano 2012 

Determinazione 
generale 185/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.843,87  

Contributo 
evento San 
Marco al parco 
2012.  Pro loco 
jesolo 

Determinazione 
generale 596/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
80.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
campionato 
europeo 
sculture di 
sabbia 2012 

Determinazione 
generale 573/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180275 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
11.000,00  

Contributo 
straordinario 
per iniziativa 
campionato 
europeo 
sculture di 
sabbia 2012 

Determinazione 
generale 
1606/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
2.000,00  

Contributo per 
Festa dei fiori 
2012. Pro loco 
Jesolo 

Determinazione 
generale 957/12 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
18.000,00  

Contributo 
concesso per 
l'organizzazion
e dei 
festeggiamenti 
del santo 
patrono "S. 
Giovanni 
Battista" 2012. 

Determinazione 
generale 787/12 



Acconto 

PRO LOCO 
JESOLO                  03375180274 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo,  14 

- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €        
80.000,00  

Contributo per 
iniziativa Sand 
Nativity 
2012/2013. 
Acconto  

Determinazione 
generale 
1610/12 

PROLOCO DI 
JESOLO 93024100278 

Via 
Sant'Anto
nio, 11 - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
1.500,00  

Manifestazione 
"Festa 
d'Autunno 
2011" 
contributo per 
organizzazione  

Determinazione 
generale 47 / 
2012 

PROLOCO 
JESOLO 93024100278 

Via 
Sant'Anto

nio 4^ 
vicolo, 14 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
4.000,00  

Contributo alle 
associazioni 
che realizzano 
manifestazioni 
estive  per la 
pro loco  

Deliberazione n. 
71/11 del 
19/07/11 
Determinazione 
n. 1027/11 del 
01/08/11 

PROVINCIA DI 
VENEZIA 80008840276 

S. Marco, 
2662 - 
30124  

Venezia 

 €           
4.753,13  

Attività di 
mediazione 
linguistica 
negli Istituti 
scolastici A.S. 
2010/2011 

Delibera di 
Giunta 
Comunale n. 
323 del 
13.12.2011 
(approvazione 
convenzione) 

R.C.S. SPORT 
SPA 09597370155 

Via 
Solferino, 

28 - 
Milano 

 €        
20.000,00  

Contributo 
concesso per 
manifestazione 
Gazzetta Run 
2010. 

Determinazione 
generale 
1155/11 

SCUOLA 
MATERNA N.S. 
DI FATIMA 

84001790272 

Piazza 
Trento, 7 - 

30016 
Jesolo 
(VE) 

 €        
10.070,42  

Contributi 
strutture 
servizi per 
l'infanzia - 
Anno 2011 - Il 
Giardino 
d'infanzia 

Legge Quadro n. 
328/2000 
“Realizzazione 
del sistema 
integrato di 
interventi e 
servizi sociali” e 
L.R. 22/2002 
"Autorizzazione 
e 
accreditamento 
delle strutture 
sanitarie, socio-
sanitarie e 
sociali" 



SHOTOKAN 
KARATE 93004350243 

Via Isola, 
3 - Zenson 

di Piave 
(Tv) 

 €           
2.668,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

STRADA DEI 
VINI DEL PIAVE 94086810267 

Via 
Toniolo, 

12 - 31100 
Treviso 

 €           
251,81  

Quota 
associativa 
anno 2012 

D.Lgs. 
18/08/2000 n. 
267 - Legge 
07/08/1990 n. 
241 

TEATRO DEI 
PAZZI 03060810276 

Via 
Giotto, 1 - 
30027 San 

Donà di 
Piave (Ve) 

 €           
4.700,00  

Contributo per 
la 
realizzazione 
"Domenica a 
teatro con i 
bambini" 

Deliberazione n. 
263/11 del 
25/10/11 
Determinazione 
n. 1670/11 del 
17/11/11 

U.S. AGKAI 
JESOLO 93003680274 

Via 
Cellini,44 
- 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
884,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

U.S. CITTA DI 
JESOLO S.R.L.      02705840276 

Piazza 
Brescia, 
10/A  - 
30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
9.334,00  

Contributo  per 
gestione Stadio 
Picchi anno 
2011 

Determinazione 
generale 
2174/11 

UNION VOLLEY 02951740279 

Via 
Altinate, 

16 - 30016 
Jesolo 
(Ve) 

 €           
7.646,00  

Contributo 
annuale  a 
sostegno delle 
società 
sportive locali 

Determinazione 
generale 
2135/11 e 
258/12 

XEVENTS SRL  3985490261 

Viale della 
Repubblic

a, 12 - 
31100 

Treviso 

 €        
15.000,00  

Contributo per 
iniziativa 
cronoscquadre 
amatoriale 
ciclismo 
6xandrea 2012 

Determinazione 
generale 
1893/12 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del D.Lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


